2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ

17.01.2025                                    г.  А р т е м
                            № 02
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации                     Артемовского городского округа от 05.12.2024 № 96 «О Порядке применения          бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Артемовского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 10.06.2024        № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации   Артемовского городского округа от 05.12.2024 № 96 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Артемовского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», изложив приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Артемовского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, в новой редакции (прилагается).
2. Отделу исполнения бюджета финансового управления администрации Артемовского городского округа (Курдамонова О.В.):

2.1. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств Артемовского городского округа, разместить в справочной правовой системе «КонсультантПлюс» и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://artemokrug.gosuslugi.ru/ в разделе «Документы управления» финансового управления администрации Артемовского городского округа в течение 3 (трех) рабочих дней со дня подписания.

2.2. Обеспечить внесение установленных данным приказом кодов целевых статей в справочники кодов бюджетной классификации в системе удаленного финансового документооборота Федерального казначейства (СУФД).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела исполнения бюджета финансового управления администрации Артемовского городского округа Курдамонову О.В.
Начальник управления

                                  Л.Г. Асаржи